TRUCTURA Y OBRAS DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2025 y con base en los resulta-
dos de la puja entregados por el operador del sistema para el proceso en curso, se sugiere 
adjudicar el proceso al oferente CARCELÉN BUESTÁN KEVIN GONZALO con RUC 
1400745707001, por el valor de USD. 71,040.00 (SETENTA Y UN MIL CUARENTA CON 

00/100) dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir IVA(…)"[sic]; 

26. Con memorando número GADMH-DADM-2026-0170-M, de fecha 28 de 
enero de 2026, suscrito por el Lic. Genaro Vinicio Lema Necta/Analista de 
Compras Públicas 2, se certifica sobre la ejecutoría del término previsto en